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Nr. 572, 2018 m. sausio 28 d.  
 

IV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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MK 1, 21–28 „KO TAU IŠ MŪSŲ REIKIA, 
JĖZAU NAZARĖNAI?“ 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja ses. Klara OSC 
 

 Šiandien Evangelija pagal Morkų mums pristato 
įprastinę Jėzaus pirmąją dienos dalį Kafarnaume. 
Esame sinagogoje, kurioje Jėzus pradeda savo 
viešąją veiklą, ir galima konstatuoti to mokymo 
neįtikėtiną veiksmingumą: visi žavėjosi, nes Jis mokė 
kaip turintis galią, bet ne kaip Rašto aiškintojai... 
Jėzus mokė kaip tas, kuris yra kupinas Dievo Sūnaus 
galios, o Rašto aiškintojai savo mokyme remdavosi 
kitų autoritetu. Jėzus mokė Dievo valios pažinimo, o 
Rašto aiškintojai ragino tautą laikytis žydų tradicijos 
įtvirtintų 613 priesakų. 
 Sinagogoje pasigirta apsėstojo šauksmas. Manau, 
kad ir kitomis dienomis jis ten būdavo, tik 
„neatsiskleisdavo“, nes nebuvo Dievo šventojo tarp 
jų. Šia savo reakcija jis parodo mums, kad yra dvi 
karalystės: Dievo karalystė ir jo priešo, šėtono, 
pasaulis. Ir čia, atėjus Jėzui į Kafarnaumą, jis pajunta 

 

sau pavojų, atpažįsta Jėzų ir pavadina tikruoju vardu, 
kurio dar niekas nebuvo ištaręs – Dievo Šventasis. 
Jėzus, pasak šventojo Jono, atėjo, kad sutraukytų 
blogio pančius. Dabar čia, ne bet kokią dieną, bet 
šabo dieną – Viešpaties dieną, ne bet kur, bet 
sinagogoje, kur susirenka visa tikinčiųjų 
bendruomenė melstis, Jėzus parodo turimą galią, 
nutildydamas netyrąją dvasią. Pagal Bibliją, netyroji 
dvasia, demonas, šėtonas yra nupuolusi dvasia, kuri 
sukilo prieš Dievą, tačiau negalėdama tiesiogiai 
pakenkti Jam pasirinko kenkti Jo kūrinijai, ypač 
žmogui. 
 Tai, ką mes vadiname nuodėme, mus atskiria nuo 
Dievo ir atiduoda į šėtono rankas. Nuodėmė mus 
„parduoda“. Todėl Jėzus atėjo nugalėti nuodėmės ir 
savo mirties kaina išpirkti iš šėtono vergijos. Turime 
žinoti, kad netyroji dvasia, būdama melagė, naudoja 
dvi pagrindines apgavystes. Pirmoji – tai, kad ji 
neegzistuoja (apsėstasis pasirodė tik išvydus Tikrąją 
šviesą), antroji – atskleidus jos egzistavimą, ji teigia: 
„aš esu galingesnė“. Tai – melas, nes realybė yra ta, 
kad Jėzus nugalėjo demoną, netyrąją dvasią. Jėzus 
savo paklusnumu, visą save paaukodamas iš meilės 
mums, dovanoja pergalę ir tuo pat metu padaro ir 
mus nugalėtojais. Kafarnaume, sinagogoje, šabo 
dieną pirmąja savo pergale prieš netyrąją dvasią 
Jėzus atskleidė save kaip Mesiją. 
 Jėzaus mokymas yra gyvenimo žodis. Tik Jo 
žodis išlaisvina ir gali radikaliai pakeisti mano 
gyvenimą. 
 Melskime Šventąją Dvasią, kad padėtų priimti Jo 
mokymo žodį, kuris išlaisvina ir padaro mus Dievo 
vaikais. 

Bernardinai.lt 

„Karštai mylėkite vienas kitą, nes meilė uždengia gausybę nuodėmių (1 Pt 4, 8). 

Vasario 11 d. galerijoje „Siela“ vyks t. 
Antano Saulaičio SJ naujausios knygos 
„Pieno ežeras. Tukanų mitas“ pristatymas, 
kuriame per „Skype“ (gyva transliacija 
internetu) dalyvaus pats knygos vertėjas ir 
sudarytojas tėvas Antanas! Jūsų laukia 
įsimintinas pokalbis apie knygą, mitus ir 
gyvenimą! Visi kviečiami dalyvauti! 
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KVIEČIAME Į „BESIRŪPINANČIŲ KŪRINIJA“ KOMANDĄ 

„Aplinkosaugos iššūkiai, su 
kuriais mes nuolat susiduriame, ir 

neigiama žmogaus įtaka gamtai 
kelia susirūpinimą ir paliečia mus 

visus“, – sako popiežius 
Pranciškus. 

 

„Creation Care Team“ 
susirinkimas vyks ketvirtadienį, 

vasario 8 d. , 7 val.  v.  St. 
Elizabeth Seton parapijos 

„Gubbins“ centre (ant 167-tos ir 
94-tos gatvių  

šiaurės rytinio kampo). 
 

Komanda stengsis pasiekti 
teigiamų pokyčių per švietimą, 

asmeninį pavyzdį ir 
bendruomenės informavimą.  

Visi kviečiami! 
 

Iškilus klausimams skambinkite 
Andy Panelli tel.: (708) 508-3111. 

 Enciklikoje „Laudato Si“ popie-
žius Pranciškus pabrėžia mūsų 
pareigą atsakingai naudotis ištekliais 
ir rūpintis kūrinija. Pasak jo, žemė, 
suniokota ir apiplėšta, dabar dejuoja 
ir jos aimanos įsilieja į visų šiame 
pasaulyje apleistųjų aimanas. Popie-
žius Pranciškus ragina visus – 
asmenis, šeimas, vietines bendruo-
menes, tautas ir tarptautinę bendruo-
menę – kviečia, šv. Jono Pauliaus II 
žodžiais tariant, „ekologiniam 
atsivertimui“, tai yra kviečia „keisti 
kryptį“, imtis atsakingai rūpintis 
„mūsų bendrų namų“ grožiu. Todėl 
St. Elizabeth Seton parapija, esanti 
Orland Hills, nusprendė suburti ir 
kviečia visus pageidaujančius 
prisijungti prie „Creation Care“ 
komandos.  

 
ČIKAGOS TIKĖJIMO 

KONGRESAS 
 

Vyks šeštadienį, vasario 10 d., Loyola 
University Chicago Lake Shore Campus. 

Adresas:1032 West Sheridan Road, 
Chicago, IL 60660. 

Pradžia – 8:00 val. r. 
Registracija ir informacija: 

https://pvm.archchicago.org/events/
chicago-faith-congress. 

Į kongresą kviečiami visi pasauliečiai, 
susituokusios poros, katechetai, parapijų 

tarnysčių lyderiai, vienuoliai ir  
vienuolės, kunigai.  

ŽVAKIŲ ŠVENTINIMAS IR 
ŠV. BLAŽIEJAUS ŠVENTĖS 

APEIGOS 
 

Vasario 2 d. per Jėzaus 
Paaukojimo šventę (Grabnyčias) 
žvakės bus šventinamos 8 val. r. 

šv. Mišių metu.  
 

Vasario 3 d. – šv. Blažiejaus 
šventė. Jos metu atliekamos 
gerklės palaiminimo apeigos, 
paliečiant gerklę dviem sukry-
žiuotom žvakėm. Mūsų misijoje 
šv. Blažiejaus apeigos vyks 
vasario 3 d. 8 val. r. šv. Mišių 
metu. Kviečiame visus dalyvauti! 

VASARIO 2 D. – 
PAŠVĘSTOJO GYVENIMO 

DIENA 
 

Minėdami Pašvęstojo 
gyvenimo dieną 

meldžiamės, dėkojame ir 
pavedame Dievui mūsų 

misijos direktorių  
t. Algį Baniulį, seselę Juditą 
Zabitaitę ir seselę Laimutę 

Kabišaitytę.  
Meldžiame jiems Dievo  
palaimos ir stiprybės. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su 
„Online Giving“. Pradėkite aukoti 
internetu jau šiandien! Aplankykite 
mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams 
prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 

(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2018) 

 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. 
Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam 
vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų 
formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu 
susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra 
skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief Service“) 
organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, 
tai – pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui 
pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra labai 
reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes 
esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

 
 
  
Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ bus renkami vasario 4 ir 11 
dienomis. Mūsų misijai reikia surinkti 
arkivyskupijos nustatytą 13,529.00 dol. sumą. Jei 
bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai. Praėjusiais metais 146 mūsų 
misijos nariai užpildė savo pasižadėjimus 
arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame ir šiemet 
taip pat dosniai aukoti šiam vajui!  

KVIEČIAME PRISIDĖTI PRIE KĖDŽIŲ 
SUSTATYMO TARNYSTĖS 

SEKMADIENIAIS PO 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ. 
JEI GALITE PADĖTI, PRAŠOME KREIPTIS 
Į MISIJOS SESELES ARBA TEIRAUTIS 
RAŠTINĖJE. IŠ ANKSTO DĖKOJAME! 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“  
METINIS PRANEŠIMAS 

 

Sekmadienį, vasario 11 d., 12:30 
val. p. p. Pasaulio lietuvių centro 
didžiojoje salėje vyks org. „Vaiko 
vartai į mokslą“ metinis veiklos 
pranešimas, kurio metu bus 

prisiminti 2017 m. veiklos projektai ir pasidalintos 
numatytų 2018 planų žinios. Prisiminsime 20 veiklos 
metų. Valdyba pateiks finansinę ataskaitą, bus 
rodomos skaidrės iš veiklos JAV, seminaro, surengto 
Kaune, ir savanorių darbo Lietuvoje su remiamų 
centrų rizikos grupės šeimų vaikais. Bus kava ir 
užkandžiai. Kviečiami nariai ir organizacijos veikla 
besidomintys.  

 

Nuoširdžiai dėkojame Rutai 
Rimas už auką  

Pal. Jurgio Matulaičio misijai, 
paaukotą tetos Onutės Ramas 

atminimui. 
„ATEIK IR SEK PASKUI MANE“ 
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Pirmasis skaitinys – Pažadinsiu pranašą ir į jo lūpas įdėsiu 
savo žodžius (Įst 18, 15-20) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką jums 
Viešpats byloja: „Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“. (Ps 95) 
 
 

Antrasis skaitinys – Nesusituokę rūpinasi Viešpaties reikalais 
(1 Kor 7, 32-35) 
 
 

Evangelija – Jis mokė kaip turintis galią (Mk 1, 21-28) 
 

Mišiolėliuose: 251 psl. – Mišių maldos  
          709 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

29 P Šv. Angelė Meriči, mergelė 
 2 Sam 15, 13-14. 30; 16, 5-13a; Ps 3; Mk 5, 1-20 
30 A 2 Sam 18, 9-10. 14b. 24. 31-19, 3; Ps 86; Mk 5, 21-43 
31 T Šv. Jonas Bosko, kunigas, vienuolis 
 2 Sam 24, 2. 9-17; Ps 32; Mk 6, 1-6 
1 K 1 Kar 2, 1-4. 10-12; 1 Kr 29, 10-12; Mk 6, 7-13 
2 P Kristaus paaukojimas (Grabnyčios) 
 Mal 3, 1-4 arba Žyd 2, 14-18; Ps 24; Lk 2, 22-40 
 Pašvęstojo gyvenimo diena 
3 Š Šv. Blažiejus, vyskupas, kankinys; šv. Ansgaras, vyskupas 
 1 Kar 3, 4-13; Ps 119; Mk 6, 30-34 
4 S V EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Job 7, 1-4. 6-7; Ps 147; 1 Kor 9, 16-19. 22-23; Mk 1, 29-39 
 (skaitiniai: 711-714 psl.) 

 
 
 
 

ŠV. TĖVO INTENCIJA 
VASARIO MĖNESIUI 
Kad tie, kurių rankose  

yra turtinė, politinė ar dvasinė 
galia, nesileistų užvaldomi 

korupcijos. 

Sausio 28 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aurelija Malec 
Kęstutis Rekašius  
 
Giedrė Savukynienė 
Rita Maleiškienė  
 
Jolanta Kilikevičienė  

Aurelija Malec 
Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė   
Violeta Valaitytė 
Pranutė Domanskienė 
seselė Laimutė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis 
 
Daina Maleiškaitė 

Vasario 4 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ariana Chiapetta 
Aurelija Jančiūnaitė  
 
Šarunas Griganavičlus  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Jolita Džiaugienė  

Laima Aleksienė 
Gintarė Jonikaitė 
Viktorija Siliūnienė  
Shirley Ambutienė  
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė 

Aldas Kriaučiūnas 
Matas Melnikovas  
 
Rokas Barniškis 

Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką jums Viešpats byloja:  
„Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“.  

VASARIO 11-OJI – 
PASAULINĖ LIGONIŲ 

DIENA 
 

Pasaulinė ligonių diena bus 
minima vasario 11 dieną. 1992 
metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius 
II, pirmą kartą ji minėta 1993 
metais Lurde, Prancūzijoje. Ši 
diena atkreipia visų dėmesį į 
ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir savanorius, 
dėkojant už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 

Nuoširdžiai dėkojame Loretai Grybauskienei ir p. Rimai, 
padėjusioms seselėms sutvarkyti bažnyčią ir  

Kalėdines dekoracijas! 



2018 m. sausio 28 d.                                                        MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 28 d. 
9 v.r. -už Laimą Bajorūnaitę-Kvantienę 
-už Birutę Rekašienę 
-už Mašiotų šeimą (B. Kronas) 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už mamutę ir tėvelį 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Kazimierą Tintirienę ir Petrą Sučylą 
-už Antaną Kuliešį (Zita Deveikienė) 
-už Stasę Tautavičienę (dukra) 
-už Romualdą Račiūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mantą Pepalį (13 m.) (šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę (3 m.) 
-už Romualdą Kazlauską 
-už Bronių Kazlauską 
-už Adomą Kazlauską 
-už Vaidą Poliukaitienę (3 mėn.) 
-už Kazį Varną (V. Maleiška) 
-už Igną Budrį (V. Maleiška) 
-už Stasę Miliauskienę (V. Maleiška) 
-už Eugenijų Butėną (Danguolė) 
-už Zenoną ir Audrių Ivanauskus 
(Aldona) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Violetai ir 
Raimondui Baubliams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai 
-už visus gyvus ir mirusius Malekų ir 
Grauslių gimines, draugus ir kitus 
-už Joaną Skapčienę (4 sav.) (dukra) 
-už Vincą Skapčių 
-už senelius ir prosenelius ir visus gim. 
mirusius 
-už Dominiką Tomasonį 
-už Anną Tomasonį 
-už Džiozefiną Tomasonį 
-Dievo palaimos Paulauskų, Martinaičių, 
Tuminų ir Baltrušaičių šeimoms 
-už Klemensą Polikaitį (2 m.) (žmona) 
-už Stanislavą ir Viktorą 
-už Antaną Lankutį (žmona ir vaikai) 
-Dievo palaimos Monikai Salytei ir 
visiems vaikams ir anūkams 
-Dievo palaimos Aldonai Jazokienei 
-už Virginijos šeimos mirusius 
-už Artūro šeimos mirusius 
-už Kazį Varną 
-už Oną ir Joną Kanišauskus 
-Dievo palaimos Ingos šeimai 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Juozą ir Remigijų 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ričardui ir 
Vaitkų šeimai 
-už Kazį Varną (žmona) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius 
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Pirmadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Zitą ir Joną Švarus  
(G. Griganavičienė) 
 
Trečiadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Modestą Ribačenką 
 
Ketvirtadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -sveikatos Zitai Staigvilaitei 
 
Penktadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -sveikatos Vandai Staigvilaitei 
 
Šeštadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Liną Leonavičiūtę (1 m.) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
 
Sekmadienis, vasario 4 d. 
9 v.r. -už Andrių ir Oną Pajaujus ir 
šeimos mirusius 
-už Kazimiero ir Barboros Olšauskų 
šeimas 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę 
-už Kęstutį Strauką (Dapkų šeima) 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius 
-už Janiną Lieponienę 
-už Reginą Sabaliūnienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronių (20 m.) ir Oną (2 m.) 
Daraškevičius 
-už Antaną Kuliešį (L. Deveikytė) 
-už Henriką Padlecką (30 m.) ir Arvydą 
Padlecką (šeima) 
-už Uršulę Geneikienę (30 m.) 
-už Modestą Ribačenką (2 m.) 
-už Agotą Stukienę 
-už Aldoną Vaškelienę (dukros) 
-už Bronių Auglį (dukra) 
-už Jadvygą Zinkevičių 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamai 
(vaikai) 
-už Kazį Varną (žmona) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

VYTAUTAS KOLIS 
PALOS HILLS, IL 

 

ANNA RAMAS 
LEMONT, IL 

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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